



Instituto Salvadoreño de Rehabilitación Integral

UNIDAD DE COMPRAS PUBLICAS

PREVISION
NO:UCP DEL INSTITUTO SALVADOREÑO DE
REHABILITACION INTEGRAL

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

SAN SALVADOR 22 DE JULIO DE 2024

No.Orden: 92/2024

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

NIT

PRODIVERSAL S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION: NOMBRE DEL PROCESO: MATERIALES DE LIMPIEZA PRODUCTOS DESECHABLES E HIGIENE PERSONAL PARA LAS DIFERENTES DEPENDENCIAS DEL ISRI AÑO 2024, REFERENCIA SI-ISRI-P0033	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LÍNEA: 0101 DIRECCION SUPERIOR Y ADMINISTRACION	-	-
3	UNIDAD	54107 BALDE-PLASTICO PARA LIMPIEZA, CAPACIDAD DE 3 A 4 GALONES MARCA NEO/OTROS (ADMON SUP, ENTREGA PARA EL MES DE JULIO)	\$3.20	\$ 9.60
1	UNIDAD	54107 BALDE-PLASTICO PARA LIMPIEZA, CAPACIDAD DE 3 A 4 GALONES MARCA NEO/OTROS (ADMON SUP, ENTREGA PARA EL MES DE JULIO)	\$3.05	\$ 3.05
12	UNIDAD	54107 BALDE-PLASTICO PARA LIMPIEZA, CAPACIDAD DE 5 A 6 GALONES MARCA NEO /OTROS (ADMON SUP, ENTREGA PARA EL MES DE JULIO)	\$3.50	\$ 42.00
2	UNIDAD	54107 BASURERO-PLASTICO. CON TAPADERA, CON RODOS, CAPACIDAD APROXIMADA 50 GALONES MARCA NEO /OTROS (ADMON SUPERIOR, ENTREGA PARA EL MES DE JULIO)	\$191.94	\$ 383.88
3	UNIDAD	54107 BASURERO-PLASTICO CON O SIN TAPADERA, BASURERO CIRCULAR, DE ACERO INOXIDABLE CROMADO, CON PEDAL RECIPIENTE PLÁSTICO INTERNO. CAPACIDAD 20 LITROS, DIMENSIONES 29X29X46CM (ADMON SUP, ENTREGA PARA EL MES DE JULIO)	\$71.94	\$ 215.82
1	UNIDAD	54107 BASURERO-PLASTICO CON O SIN TAPADERA, BASURERO CIRCULAR, DE ACERO INOXIDABLE CROMADO, CON PEDAL RECIPIENTE PLÁSTICO INTERNO. CAPACIDAD 20 LITROS, DIMENSIONES 29X29X46CM (ADMON SUP, ENTREGA PARA EL MES DE JULIO)	\$71.44	\$ 71.44
5	UNIDAD	54107 BASURERO-PLASTICO CON O SIN TAPADERA, BASURERO PLÁSTICO PARA RECICLAR ALUMINIO, COLOR AMARILLO, CAPACIDAD 50 L MARCA NEO/OTROS (ADMON SUP, ENTREGA PARA EL MES DE JULIO)	\$20.34	\$ 101.70
5	UNIDAD	54107 BASURERO-PLASTICO CON O SIN TAPADERA, BASURERO PLÁSTICO PARA RECICLAR CARTÓN, COLOR GRIS, CAPACIDAD 50 L MARCA NEO/OTROS (ADMON SUP, ENTREGA PARA EL MES DE JULIO)	\$20.34	\$ 101.70

CANTIDAD	UNIDAD DE	DESCRIPCION: NOMBRE DEL PROCESO: MATERIALES DE LIMPIEZA PRODUCTOS DESECHABLES E HIGIENE PERSONAL PARA LAS DIFERENTES DEPENDENCIAS DEL ISRI AÑO 2024, REFERENCIA SI-ISRI-P0033	PRECIO	VALOR
	MEDIDA		UNITARIO	TOTAL
5	UNIDAD	54107 BASURERO-PLASTICO CON O SIN TAPADERA,BASURERO PLÁSTICO PARA RECICLAR ORGÁNICO, COLOR VERDE, CAPACIDAD 50 L MARCA NEO/OTROS (ADMN SUP, ENTREGA PARA EL MES DE JULIO)	\$20.34	\$ 101.70
4	UNIDAD	54107 BASURERO-PLASTICO CON O SIN TAPADERA,BASURERO PLÁSTICO PARA RECICLAR PLÁSTICO, COLOR AZUL, CAPACIDAD 50 L MARCA NEO/OTROS ADMN SUP, ENTREGA PARA EL MES DE JULIO)	\$20.34	\$ 81.36
1	UNIDAD	54107 BASURERO-PLASTICO CON O SIN TAPADERA,BASURERO PLÁSTICO PARA RECICLAR PLÁSTICO, COLOR AZUL, CAPACIDAD 50 L MARCA NEO/OTROS(ADMN SUP, ENTREGA PARA EL MES DE JULIO)	\$20.09	\$ 20.09
11	PAQUETE	54105 CONO-DE PAPEL PARA BEBIDA DE 4.25 A 4.50 ONZ. CON BORDE ENCERADO, PAQUETE DE 200 UNIDADES MARCA UNICUP/GIGANTE /SANI CUP (ADMN SUP, ENTREGA PARA EL MES DE JULIO)	\$2.22	\$ 24.42
31	BOLSA	54107 CUCHARA PLASTICA DESECHABLE-MEDIDAS DE 15 A 16 CMS. DE LARGO COMO MINIMO, BOLSA DE 25 UNIDADES, MARCA PREMIUM PACK/ OTROS (ADMN SUP, ENTREGA PARA EL MES DE JULIO)	\$0.43	\$ 13.33
36	LIBRA	54199 DETERGENTE EN POLVO PARA LAVANDERÍA-BIODEGRADABLE, LIBRE DE FOSFATOS Y OTROS AGENTES TÓXICOS. PRESENTACION LIBRA. MARCA LARINSA REGISTRO SANITARIO NO. RHG07251112. (ADMN SUP, ENTREGA PARA EL MES DE JULIO)	\$0.74	\$ 26.64
50	FRASCO	54199 DETERGENTE-EN POLVO, PARA USO EN COCINA SIN CLORO, ARRANCA GRASA: PRESENTACION: FCO DE 600 A 750 GRAMOS. MARCA MAX ULTRA REGISTRO SANITARIO 78900. (ADMN SUP, ENTREGA PARA EL MES DE JULIO)	\$1.07	\$ 53.50
22	FRASCO	54199 DETERGENTE-EN POLVO, PARA USO EN COCINA SIN CLORO, ARRANCA GRASA: PRESENTACION: FCO DE 600 A 750 GRAMOS. MARCA MAX ULTRA REGISTRO SANITARIO 78900. (ADMN SUP, ENTREGA PARA EL MES DE SEPTIEMBRE)	\$1.07	\$ 23.54
42	BOLSA	54199 DETERGENTE-EN POLVO, PRESENTACION BOLSA 1400 A 1500 GRAMOS. MARCA LARINSA REGISTRO SANITARIO. NO. RHG07251112. (ADMN SUP, ENTREGA PARA EL MES DE JULIO)	\$1.56	\$ 65.52
23	BOLSA	54199 DETERGENTE-EN POLVO, PRESENTACION BOLSA 1400 A 1500 GRAMOS. MARCA LARINSA REGISTRO SANITARIO. NO. RHG07251112. (ADMN SUP, ENTREGA PARA EL MES DE SEPTIEMBRE)	\$1.56	\$ 35.88
22	UNIDAD	54199 ESCOBA-CON CERDA DE 11.5 A 12 CM, GRUESA, ESPESA Y RESISTENTE, MONTADA EN BASE PLASTICA DE 25 A 27 CM DE LARGO X 5 A 6CM DE ANCHO, MANGO DE MADERA MARCA TOPOL / BARRESOLITA (ADMN SUP, ENTREGA PARA EL MES DE JULIO)	\$1.65	\$ 36.30

CANTIDAD	UNIDAD DE	DESCRIPCION: NOMBRE DEL PROCESO: MATERIALES DE LIMPIEZA PRODUCTOS DESECHABLES E HIGIENE PERSONAL PARA LAS DIFERENTES DEPENDENCIAS DEL ISRI AÑO 2024, REFERENCIA SI-ISRI-P0033	PRECIO	VALOR
	MEDIDA		UNITARIO	TOTAL
5	UNIDAD	54199 ESCOBA-DE FIBRA DE TRIGO, PALO DELGADO, BASE DE 30 A 35CM DE ANCHO MARCA NO IMPRESO (ADMON SUP, ENTREGA PARA EL MES DE JULIO)	\$7.15	\$ 35.75
1	UNIDAD	54199 ESCOBA-DE FIBRA DE TRIGO, PALO DELGADO, BASE DE 30 A 35CM DE ANCHO MARCA NO IMPRESO (ADMON SUP, ENTREGA PARA EL MES DE JULIO)	\$6.65	\$ 6.65
12	TARRO	54199 JABON-EN CREMA PARA LAVAR UTENCILIOS DE COCINA, PRESENTACION DE 400 GRAMOS INDICAR MARCA ZAGAZ. (ADMON SUP, ENTREGA DE JULIO)	\$0.78	\$ 9.36
2	GALON	54199 JABON-LIQUIDO PARA MANOS ANTIBACTERIAL PRESENTACION GALON MARCA UNICHEMICAL Y REGISTRO SANITARIO IUC19330717 (ADMON SUP ENTREGA PARA EL MES DE JULIO)	\$3.50	\$ 7.00
1	GALON	54199 JABON-LIQUIDO PARA MANOS ANTIBACTERIAL PRESENTACION GALON MARCA UNICHEMICAL Y REGISTRO SANITARIO IUC19330717 (ADMON SUP ENTREGA PARA EL MES DE JULIO)	\$3.25	\$ 3.25
36	BOLA	54199 JABON-PARA LAVAR ROPA,BOLA DE 400 A 425 GR. REGISTRO SANITARIO: RQT-GT-PH-12046 MARCA : REINA (ADMON SUP, ENTREGA DE JULIO)	\$1.40	\$ 50.40
34	BOLA	54199 JABON-PARA LAVAR ROPA,BOLA DE 400 A 425 GR. REGISTRO SANITARIO: RQT-GT-PH-12046 MARCA : REINA (ADMON SUP, ENTREGA DE SEPTIEMBRE)	\$1.40	\$ 47.60
1	BOLA	54199 JABON-PARA LAVAR ROPA,BOLA DE 400 A 425 GR. REGISTRO SANITARIO: RQT-GT-PH-12046 MARCA : REINA (ADMON SUP, ENTREGA DE SEPTIEMBRE)	\$1.30	\$ 1.30
44	GALON	54199 LEJIA-CONCENTRACION AL 5.2%, PRESENTACION GALON, REGISTRO SANITARIO 1UH00960511, MARCA UNICHEMICAL (ADMON SUP, ENTREGA PARA EL MES DE JULIO)	\$1.50	\$ 66.00
44	GALON	54199 LEJIA-CONCENTRACION AL 5.2%, PRESENTACION GALON, REGISTRO SANITARIO 1UH00960511, MARCA UNICHEMICAL (ADMON SUP, ENTREGA PARA EL MES DE SEPTIEMBRE)	\$1.50	\$ 66.00
22	FRASCO	54199 LIMPIADOR-EN ESPUMA, LIMPIA TAPIZADOS, ALFOMBRAS, TELAS Y VINILICOS, FRASCO DE 623G APROX. MARCA ABRO (ADMON SUP, ENTREGA PARA EL MES DE JULIO)	\$4.07	\$ 89.54
17	FRASCO	54199 LIMPIADOR-EN ESPUMA, LIMPIA TAPIZADOS, ALFOMBRAS, TELAS Y VINILICOS, FRASCO DE 623G APROX. MARCA ABRO (ADMON SUP, ENTREGA PARA EL MES DE SEPTIEMBRE)	\$4.07	\$ 69.19

CANTIDAD	UNIDAD DE	DESCRIPCION: NOMBRE DEL PROCESO: MATERIALES DE LIMPIEZA PRODUCTOS DESECHABLES E HIGIENE PERSONAL PARA LAS DIFERENTES DEPENDENCIAS DEL ISRI AÑO 2024, REFERENCIA SI-ISRI-P0033	PRECIO	VALOR
	MEDIDA		UNITARIO	TOTAL
1	FRASCO	54199 LIMPIADOR-EN ESPUMA, LIMPIA TAPIZADOS, ALFOMBRAS, TELAS Y VINILICOS, FRASCO DE 623G APROX. MARCA ABRO (ADMON SUP, ENTREGA PARA EL MES DE SEPTIEMBRE)	\$3.82	\$ 3.82
45	UNIDAD	54199 MASCON-DE FIBRA RESISTENTE, COLOR VERDE, MEDIDAS DE LARGO:6" A 6.5" Y ANCHO: 4" A 4.5" MARCA BRIGHT/OTROS (ADMON SUP, ENTREGA PARA EL MES DE JULIO)	\$0.42	\$ 18.90
45	UNIDAD	54199 MASCON-DE FIBRA RESISTENTE, COLOR VERDE, MEDIDAS DE LARGO:6" A 6.5" Y ANCHO: 4" A 4.5" MARCA BRIGHT/OTROS (ADMON SUP, ENTREGA PARA EL MES DE SEPTIEMBRE)	\$0.42	\$ 18.90
15	UNIDAD	54199 PALA-PLASTICA PARA BASURA CON MANGO LARGO DE MADERA, RESISTENTE MARCA SPARTA/OTROS (ADMON SUP, ENTREGA PARA EL MES DE JULIO)	\$1.50	\$ 22.50
10	UNIDAD	54199 PALA-PLASTICA PARA BASURA CON MANGO LARGO DE MADERA, RESISTENTE MARCA SPARTA/OTROS (ADMON SUP, ENTREGA PARA EL MES DE SEPTIEMBRE)	\$1.50	\$ 15.00
1551	ROLLO	54105 PAPEL HIGIENICO-COLOR BLANCO. 500 HOJAS DOBLES. MARCA ELITE. (ADMON SUP, ENTREGA PARA EL MES DE JULIO)	\$0.63	\$ 977.13
627	ROLLO	54105 PAPEL HIGIENICO-COLOR BLANCO. 500 HOJAS DOBLES. MARCA ELITE. (ADMON SUP, ENTREGA PARA EL MES DE JULIO)	\$0.63	\$ 395.01
2099	TUBO	54199 PASTA DENTAL CON FLOURURO, PRESENTACION TUBO DE 75 ML. REGISTRO SANITARIO: PT-97668 MARCA COLGATE (CAA, ENTREGA PARA EL MES DE JULIO)	\$1.25	\$ 2,623.75
1	TUBO	54199 PASTA DENTAL CON FLOURURO, PRESENTACION TUBO DE 75 ML. REGISTRO SANITARIO: PT-97668 MARCA COLGATE (CAA, ENTREGA PARA EL MES DE JULIO)	\$1.23	\$ 1.23
84	UNIDAD	54199 PASTILLA DESODORANTE-PARA BAÑO DE 45 A 50 GRS. DIFERENTES AROMAS MARCA MAX ULTRA (ADMON SUP, ENTREGA MES DE JULIO)	\$0.38	\$ 31.92
27	PAQUETE	54105 SERVILLETA-DESECHABLE, CUADRADA, COLOR BLANCO, PRESENTACION PAQUETE DE 100 UNIDADES. MARCA TRINY (ADMON SUP, ENTREGA PARA EL MES DE JULIO)	\$0.55	\$ 14.85
27	PAQUETE	54105 SERVILLETA-DESECHABLE, CUADRADA, COLOR BLANCO, PRESENTACION PAQUETE DE 100 UNIDADES. MARCA TRINY (ADMON SUP, ENTREGA PARA EL MES DE SEPTIEMBRE)	\$0.55	\$ 14.85
42	UNIDAD	54199 TRAPEADOR-DE TOALLA AMBOS LADOS CON AGUJERO 60 X 40 (ADMON SUP, ENTREGA MES JULIO)	\$2.50	\$ 105.00

CANTIDAD	UNIDAD DE	DESCRIPCION: NOMBRE DEL PROCESO: MATERIALES DE LIMPIEZA PRODUCTOS DESECHABLES E HIGIENE PERSONAL PARA LAS DIFERENTES DEPENDENCIAS DEL ISRI AÑO 2024, REFERENCIA SI-ISRI-P0033	PRECIO	VALOR
	MEDIDA		UNITARIO	TOTAL
42	UNIDAD.	54199 TRAPEADOR-DE TOALLA AMBOS LADOS CON AGUJERO 60 X 40 (ADMN SUP, ENTREGA MES SEPTIEMBRE)	\$2.50	\$ 105.00
12	PAQUETE	54107 VASO-DESECHABLE DE DURAPAX, NUMERO 12 PAQUETE. DE 25 UNIDADES MARCA DIPSA /OTROS (ADMN SUP ENTREGA DE JULIO)	\$3.00	\$ 36.00
12	PAQUETE	54107 VASO-DESECHABLE DE DURAPAX, NUMERO 12 PAQUETE. DE 25 UNIDADES MARCA DIPSA /OTROS (ADMN SUP ENTREGA DE SEPTIEMBRE)	\$3.00	\$ 36.00
2	UNIDAD	54199 VENTOSA-DE HULE, CON CABO DE MADERA (ADMN SUP, ENTREGA DE JULIO)	\$4.00	\$ 8.00
		LINEA 0201 REHABILITACION INTEGRAL		
9	UNIDAD	54107 ATOMIZADOR PLASTICO-CON GRADUACION. CAPACIDAD 1/2 LITRO MARCA ROXY (CRC, ENTREGA DE JULIO)	\$2.70	\$ 24.30
1	UNIDAD	54107 ATOMIZADOR PLASTICO-CON GRADUACION. CAPACIDAD 1/2 LITRO MARCA ROXY (CRC, ENTREGA DE JULIO)	\$2.60	\$ 2.60
13	UNIDAD	54107 BALDE-PLASTICO PARA LIMPIEZA, CAPACIDAD DE 5 A 6 GALONES MARCA NEO /OTROS (CAL, ENTREGA DEL MES DE JULIO)	\$3.50	\$ 45.50
1	UNIDAD	54107 BALDE-PLASTICO PARA LIMPIEZA, CAPACIDAD DE 5 A 6 GALONES MARCA NEO /OTROS (CAL, ENTREGA DEL MES DE JULIO)	\$3.35	\$ 3.35
5	UNIDAD	54107 BASURERO-PLASTICO CON O SIN TAPADERA. CAPACIDAD DE 15 GALON (CROR, ENTREGA DE JULIO)	\$9.50	\$ 47.50
4	UNIDAD	54107 BASURERO-PLASTICO CON O SIN TAPADERA. CAPACIDAD DE 15 GALON (CROR, ENTREGA DE SEPTIEMBRE)	\$9.50	\$ 38.00
1	UNIDAD	54107 BASURERO-PLASTICO CON O SIN TAPADERA. CAPACIDAD DE 15 GALON (CROR, ENTREGA DE SEPTIEMBRE)	\$9.25	\$ 9.25
6	UNIDAD	54107 BASURERO-PLASTICO. CON TAPADERA, CON RODOS, CAPACIDAD APROXIMADA 50 GALONES MARCA NEO /OTROS (CAL, ENTREGA PARA EL MES DE JULIO)	\$160.00	\$ 960.00
1	UNIDAD	54107 BASURERO-PLASTICO. CON TAPADERA, CON RODOS, CAPACIDAD APROXIMADA 50 GALONES MARCA NEO /OTROS (CAL, ENTREGA PARA EL MES DE JULIO)	\$159.00	\$ 159.00
19	UNIDAD	54199 CEPILLO-INCLINADO,MANGO LARGO (CRC. ENTREGA DE JULIO)	\$3.00	\$ 57.00
1	UNIDAD	54199 CEPILLO-INCLINADO,MANGO LARGO (CRC. ENTREGA DE JULIO)	\$2.95	\$ 2.95
13	UNIDAD	54199 CEPILLO-PARA LAVAR INODORO,MANGO LARGO, TODO PLASTICO, SIN ALAMBRE Y CON SU RESPECTIVO DEPOSITO MARCA KIKA (CROR, ENTREGA DE JULIO)	\$1.80	\$ 23.40

CANTIDAD	UNIDAD DE	DESCRIPCION: NOMBRE DEL PROCESO: MATERIALES DE LIMPIEZA PRODUCTOS DESECHABLES E HIGIENE PERSONAL PARA LAS DIFERENTES DEPENDENCIAS DEL ISRI AÑO 2024, REFERENCIA SI-ISRI-P0033	PRECIO	VALOR
	MEDIDA		UNITARIO	TOTAL
11	UNIDAD	54199 CEPILLO-PARA LAVAR INODORO,MANGO LARGO, TODO PLASTICO, SIN ALAMBRE Y CON SU RESPECTIVO DEPOSITO MARCA KIKA (CROR, ENTREGA DE SEPTIEMBRE)	\$1.80	\$ 19.80
1	UNIDAD	54199 CEPILLO-PARA LAVAR INODORO,MANGO LARGO, TODO PLASTICO, SIN ALAMBRE Y CON SU RESPECTIVO DEPOSITO MARCA KIKA (CROR, ENTREGA DE SEPTIEMBRE)	\$1.78	\$ 1.78
8	PAQUETE	54105 CONO-DE PAPEL PARA BEBIDA DE 4.25 A 4.50 ONZ. CON BORDE ENCERADO, PAQUETE DE 200 UNIDADES MARCA UNICUP/GIGANTE /SANI CUP (UCE, ENTREGA PARA EL MES DE JULIO)	\$2.22	\$ 17.76
8	PAQUETE	54105 CONO-DE PAPEL PARA BEBIDA DE 4.25 A 4.50 ONZ. CON BORDE ENCERADO, PAQUETE DE 200 UNIDADES MARCA UNICUP/GIGANTE /SANI CUP (UCE, ENTREGA PARA EL MES DE SEPTIEMBRE)	\$2.22	\$ 17.76
390	PAQUETE	54105 CONO-DE PAPEL PARA BEBIDA DE 4.25 A 4.50 ONZ. CON BORDE ENCERADO, PAQUETE DE 200 UNIDADES MARCA UNICUP/GIGANTE /SANI CUP (CAA, ENTREGA PARA EL MES DE JULIO)	\$2.22	\$ 865.80
4	PAQUETE	54105 CONO-DE PAPEL PARA BEBIDA DE 4.25 A 4.50 ONZ. CON BORDE ENCERADO, PAQUETE DE 200 UNIDADES MARCA UNICUP/GIGANTE /SANI CUP (CRP ENTREGA PARA EL MES DE JULIO)	\$2.22	\$ 8.88
9	BOLSA	54107 CUCHARA PLASTICA DESECHABLE- MEDIDAS DE 15 A 16 CMS. DE LARGO COMO MINIMO, BOLSA DE 25 UNIDADES, MARCA PREMIUM PACK/ OTROS (CALE, ENTREGA PARA EL MES DE JULIO)	\$0.43	\$ 3.87
45	BOLSA	54107 CUCHARA PLASTICA DESECHABLE- MEDIDAS DE 15 A 16 CMS. DE LARGO COMO MINIMO, BOLSA DE 25 UNIDADES, MARCA PREMIUM PACK/ OTROS (CRP, ENTREGA PARA EL MES DE JULIO)	\$0.43	\$ 19.35
6	GALON	54199 DESENGRASANTE-ALCALINO CONCENTRADO PARA LIMPIEZA EN COCINAS INDUSTRIALES (CRC, COMPRA CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO)	\$6.00	\$ 36.00
5	GALON	54199 DESENGRASANTE-ALCALINO CONCENTRADO PARA LIMPIEZA EN COCINAS INDUSTRIALES (CRC, COMPRA CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE)	\$6.00	\$ 30.00
1	GALON	54199 DESENGRASANTE-ALCALINO CONCENTRADO PARA LIMPIEZA EN COCINAS INDUSTRIALES (CRC, COMPRA CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE)	\$5.75	\$ 5.75

CANTIDAD	UNIDAD DE	DESCRIPCION: NOMBRE DEL PROCESO: MATERIALES DE LIMPIEZA PRODUCTOS DESECHABLES E HIGIENE PERSONAL PARA LAS DIFERENTES DEPENDENCIAS DEL ISRI AÑO 2024, REFERENCIA SI-ISRI-P0033	PRECIO	VALOR
	MEDIDA		UNITARIO	TOTAL
197	LIBRA	54199 DETERGENTE EN POLVO PARA LAVANDERÍA-BIODEGRADABLE, LIBRE DE FOSFATOS Y OTROS AGENTES TÓXICOS. PRESENTACION LIBRA. MARCA LARINSA REGISTRO SANITARIO NO. RHG07251112. (CAL, ENTREGA PARA EL MES DE JULIO)	0.74	\$ 145.78
144	LIBRA	54199 DETERGENTE EN POLVO PARA LAVANDERÍA-BIODEGRADABLE, LIBRE DE FOSFATOS Y OTROS AGENTES TÓXICOS. PRESENTACION LIBRA. MARCA LARINSA REGISTRO SANITARIO NO. RHG07251112. (CRC ENTREGA PARA EL MES DE JULIO)	\$2.00	\$ 288.00
144	LIBRA	54199 DETERGENTE EN POLVO PARA LAVANDERÍA-BIODEGRADABLE, LIBRE DE FOSFATOS Y OTROS AGENTES TÓXICOS. PRESENTACION LIBRA. MARCA LARINSA REGISTRO SANITARIO NO. RHG07251112. (CRC ENTREGA PARA EL MES DE SEPTIEMBRE)	\$2.00	\$ 288.00
25	LIBRA	54199 DETERGENTE EN POLVO PARA LAVANDERÍA-BIODEGRADABLE, LIBRE DE FOSFATOS Y OTROS AGENTES TÓXICOS. PRESENTACION LIBRA. MARCA LARINSA REGISTRO SANITARIO NO. RHG07251112. (CRIO ENTREGA PARA EL MES DE JULIO)	\$0.74	\$ 18.50
85	LIBRA	54199 DETERGENTE EN POLVO PARA LAVANDERÍA-BIODEGRADABLE, LIBRE DE FOSFATOS Y OTROS AGENTES TÓXICOS. PRESENTACION LIBRA. MARCA LARINSA REGISTRO SANITARIO NO. RHG07251112. (CRIOR ENTREGA PARA EL MES DE JULIO)	\$0.74	\$ 62.90
85	LIBRA	54199 DETERGENTE EN POLVO PARA LAVANDERÍA-BIODEGRADABLE, LIBRE DE FOSFATOS Y OTROS AGENTES TÓXICOS. PRESENTACION LIBRA. MARCA LARINSA REGISTRO SANITARIO NO. RHG07251112. (CRIOR ENTREGA PARA EL MES DE SEPTIEMBRE)	\$0.74	\$ 62.90
168	BOLSA	54199 DETERGENTE-EN POLVO, PARA LAVANDERIA, BIODEGRADABLE, LIBRE DE FOSFATOS Y OTROS AGENTES TÓXICOS. PRESENTACION: BOLSA 25 LBS APROX. MARCA LARINSA (CAA, ENTREGA PARA EL MES DE JULIO)	\$18.00	\$ 3,024.00
2	FRASCO	54199 DETERGENTE-EN POLVO, PARA USO EN COCINA SIN CLORO, ARRANCA GRASA: PRESENTACION: FCO DE 600 A 750 GRAMOS. MARCA MAX ULTRA REGISTRO SANITARIO 78900. (UCE, ENTREGA PARA EL MES DE JULIO)	\$1.07	\$ 2.14
2	FRASCO	54199 DETERGENTE-EN POLVO, PARA USO EN COCINA SIN CLORO, ARRANCA GRASA: PRESENTACION: FCO DE 600 A 750 GRAMOS. MARCA MAX ULTRA REGISTRO SANITARIO 78900. (UCE, ENTREGA PARA EL MES DE SEPTIEMBRE)	\$1.07	\$ 2.14

CANTIDAD	UNIDAD DE	DESCRIPCION: NOMBRE DEL PROCESO: MATERIALES DE LIMPIEZA PRODUCTOS DESECHABLES E HIGIENE PERSONAL PARA LAS DIFERENTES DEPENDENCIAS DEL ISRI AÑO 2024, REFERENCIA SI-ISRI-P0033	PRECIO	VALOR
	MEDIDA		UNITARIO	TOTAL
60	BOLSA	54199 DETERGENTE-EN POLVO, PRESENTACION BOLSA 1400 A 1500 GRAMOS. MARCA LARINSA REGISTRO SANITARIO. NO. RHG07251112. (CRP, ENTREGA PARA EL MES DE JULIO)	\$1.56	\$ 93.60
72	BOLSA	54199 DETERGENTE-EN POLVO, PRESENTACION BOLSA 1400 A 1500 GRAMOS. MARCA LARINSA REGISTRO SANITARIO. NO. RHG07251112. (CRP, ENTREGA PARA EL MES DE JULIO)	\$1.56	\$ 112.32
7	BOLSA	54199 DETERGENTE-EN POLVO, PRESENTACION BOLSA 1400 A 1500 GRAMOS. MARCA LARINSA REGISTRO SANITARIO. NO. RHG07251112. (UCE, ENTREGA PARA EL MES DE JULIO)	\$1.56	\$ 10.92
8	BOLSA	54199 DETERGENTE-EN POLVO, PRESENTACION BOLSA 1400 A 1500 GRAMOS. MARCA LARINSA REGISTRO SANITARIO. NO. RHG07251112. (UCE, ENTREGA PARA EL MES DE SEPTIEMBRE)	\$1.56	\$ 12.48
24	UNIDAD	54199 ESCOBA-CON CERDA DE 11.5 A 12 CM, GRUESA, ESPESA Y RESISTENTE, MONTADA EN BASE PLASTICA DE 25 A 27 CM DE LARGO X 5 A 6CM DE ANCHO, MANGO DE MADERA MARCA TOPOL / BARRESOLITA (CAA, ENTREGA PARA EL MES DE JULIO)	\$1.65	\$ 39.60
21	UNIDAD	54199 ESCOBA-CON CERDA DE 11.5 A 12 CM, GRUESA, ESPESA Y RESISTENTE, MONTADA EN BASE PLASTICA DE 25 A 27 CM DE LARGO X 5 A 6CM DE ANCHO, MANGO DE MADERA MARCA TOPOL / BARRESOLITA (CAL, ENTREGA PARA EL MES DE JULIO)	\$1.65	\$ 34.65
30	UNIDAD	54199 ESCOBA-CON CERDA DE 11.5 A 12 CM, GRUESA, ESPESA Y RESISTENTE, MONTADA EN BASE PLASTICA DE 25 A 27 CM DE LARGO X 5 A 6CM DE ANCHO, MANGO DE MADERA MARCA TOPOL / BARRESOLITA (CRC, ENTREGA PARA EL MES DE JULIO)	\$1.65	\$ 49.50
15	UNIDAD	54199 ESCOBA-CON CERDA DE 11.5 A 12 CM, GRUESA, ESPESA Y RESISTENTE, MONTADA EN BASE PLASTICA DE 25 A 27 CM DE LARGO X 5 A 6CM DE ANCHO, MANGO DE MADERA MARCA TOPOL / BARRESOLITA (CROR, ENTREGA PARA EL MES DE JULIO)	\$1.65	\$ 24.75
15	UNIDAD	54199 ESCOBA-CON CERDA DE 11.5 A 12 CM, GRUESA, ESPESA Y RESISTENTE, MONTADA EN BASE PLASTICA DE 25 A 27 CM DE LARGO X 5 A 6CM DE ANCHO, MANGO DE MADERA MARCA TOPOL / BARRESOLITA (CROR, ENTREGA PARA EL MES DE SEPTIEMBRE)	\$1.65	\$ 24.75
4	UNIDAD	54199 ESCOBA-CON CERDA DE 11.5 A 12 CM, GRUESA, ESPESA Y RESISTENTE, MONTADA EN BASE PLASTICA DE 25 A 27 CM DE LARGO X 5 A 6CM DE ANCHO, MANGO DE MADERA MARCA TOPOL / BARRESOLITA (UCE, ENTREGA PARA EL MES DE JULIO)	\$1.65	\$ 6.60

CANTIDAD	UNIDAD DE	DESCRIPCION: NOMBRE DEL PROCESO: MATERIALES DE LIMPIEZA PRODUCTOS DESECHABLES E HIGIENE PERSONAL PARA LAS DIFERENTES DEPENDENCIAS DEL ISRI AÑO 2024, REFERENCIA SI-ISRI-P0033	PRECIO	VALOR
	MEDIDA		UNITARIO	TOTAL
3	UNIDAD	54199 ESCOBA-CON CERDA DE 11.5 A 12 CM, GRUESA, ESPESA Y RESISTENTE, MONTADA EN BASE PLASTICA DE 25 A 27 CM DE LARGO X 5 A 6CM DE ANCHO, MANGO DE MADERA MARCA TOPOL / BARRESOLITA (UCE, ENTREGA PARA EL MES DE SEPTIEMBRE)	\$1.65	\$ 4.95
732	UNIDAD	54199 JABON-EN CREMA PARA LAVAR UTENCILIOS DE COCINA, PRESENTACION DE 400 GRAMOS INDICAR MARCA ZAGAZ. (CAA, ENTREGA DE JULIO)	\$0.78	\$ 570.96
20	UNIDAD	54199 JABON-EN CREMA PARA LAVAR UTENCILIOS DE COCINA, PRESENTACION DE 400 GRAMOS INDICAR MARCA ZAGAZ. (CAL, ENTREGA DE JULIO)	\$0.78	\$ 15.60
12	UNIDAD	54199 JABON-EN CREMA PARA LAVAR UTENCILIOS DE COCINA, PRESENTACION DE 400 GRAMOS INDICAR MARCA ZAGAZ. (CRIO, ENTREGA DE JULIO)	\$0.78	\$ 9.36
24	UNIDAD	54199 JABON-EN CREMA PARA LAVAR UTENCILIOS DE COCINA, PRESENTACION DE 400 GRAMOS INDICAR MARCA ZAGAZ. (CRIO, ENTREGA DE JULIO)	\$0.78	\$ 18.72
24	UNIDAD	54199 JABON-EN CREMA PARA LAVAR UTENCILIOS DE COCINA, PRESENTACION DE 400 GRAMOS INDICAR MARCA ZAGAZ. (CRIO, ENTREGA DE SEPTIEMBRE)	\$0.78	\$ 18.72
24	UNIDAD	54199 JABON-EN CREMA PARA LAVAR UTENCILIOS DE COCINA, PRESENTACION DE 400 GRAMOS INDICAR MARCA ZAGAZ. (CRP, ENTREGA DE JULIO)	\$0.78	\$ 18.72
12	UNIDAD	54199 JABON-EN CREMA PARA LAVAR UTENCILIOS DE COCINA, PRESENTACION DE 400 GRAMOS INDICAR MARCA ZAGAZ. (UCE, ENTREGA DE JULIO)	\$0.78	\$ 9.36
6	UNIDAD	54199 JABON-EN CREMA PARA LAVAR UTENCILIOS DE COCINA, PRESENTACION DE 400 GRAMOS INDICAR MARCA ZAGAZ. (UCE, ENTREGA DE JULIO)	\$0.78	\$ 4.68
31	GALON	54199 LEJIA-CONCENTRACION AL 5.2%, PRESENTACION GALON, REGISTRO SANITARIO 1UH00960511, MARCA UNICHEMICAL (CAL, ENTREGA PARA EL MES DE JULIO)	\$1.50	\$ 46.50
7	GALON	54199 LEJIA-CONCENTRACION AL 5.2%, PRESENTACION GALON, REGISTRO SANITARIO 1UH00960511, MARCA UNICHEMICAL (CAL, ENTREGA PARA EL MES DE SEPTIEMBRE)	\$1.50	\$ 10.50
25	GALON	54199 LEJIA-CONCENTRACION AL 5.2%, PRESENTACION GALON, REGISTRO SANITARIO 1UH00960511, MARCA UNICHEMICAL (CALE, ENTREGA PARA EL MES DE SEPTIEMBRE)	\$1.50	\$ 37.50

CANTIDAD	UNIDAD DE	DESCRIPCION: NOMBRE DEL PROCESO: MATERIALES DE LIMPIEZA PRODUCTOS DESECHABLES E HIGIENE PERSONAL PARA LAS DIFERENTES DEPENDENCIAS DEL ISRI AÑO 2024, REFERENCIA SI-ISRI-P0033	PRECIO	VALOR *
	MEDIDA		UNITARIO	TOTAL
48	GALON	54199 LEJIA-CONCENTRACION AL 5.2%, PRESENTACION GALON, REGISTRO SANITARIO 1UH00960511, MARCA UNICHEMICAL (CRC, ENTREGA PARA EL MES DE JULIO)	\$1.50	\$ 72.00
48	GALON	54199 LEJIA-CONCENTRACION AL 5.2%, PRESENTACION GALON, REGISTRO SANITARIO 1UH00960511, MARCA UNICHEMICAL (CRC, ENTREGA PARA EL MES DE SEPTIEMBRE)	\$1.50	\$ 72.00
75	GALON	54199 LEJIA-CONCENTRACION AL 5.2%, PRESENTACION GALON, REGISTRO SANITARIO 1UH00960511, MARCA UNICHEMICAL (CROR, ENTREGA PARA EL MES DE JULIO)	\$1.50	\$ 112.50
84	GALON	54199 LEJIA-CONCENTRACION AL 5.2%, PRESENTACION GALON, REGISTRO SANITARIO 1UH00960511, MARCA UNICHEMICAL (CRP, ENTREGA PARA EL MES DE JULIO)	\$1.50	\$ 126.00
15	GALON	54199 LEJIA-CONCENTRACION AL 5.2%, PRESENTACION GALON, REGISTRO SANITARIO 1UH00960511, MARCA UNICHEMICAL (UCE, ENTREGA PARA EL MES DE JULIO)	\$1.50	\$ 22.50
15	GALON	54199 LEJIA-CONCENTRACION AL 5.2%, PRESENTACION GALON, REGISTRO SANITARIO 1UH00960511, MARCA UNICHEMICAL (UCE, ENTREGA PARA EL MES DE SEPTIEMBRE)	\$1.50	\$ 22.50
25	UNIDAD	54199 MASCON-DE FIBRA RESISTENTE, COLOR VERDE, MEDIDAS DE LARGO:6" A 6.5" Y ANCHO: 4" A 4.5" MARCA BRIGHT/OTROS (CRIO, ENTREGA PARA EL MES DE JULIO)	\$0.42	\$ 10.50
24	UNIDAD	54199 MASCON-DE FIBRA RESISTENTE, COLOR VERDE, MEDIDAS DE LARGO:6" A 6.5" Y ANCHO: 4" A 4.5" MARCA BRIGHT/OTROS (CROR, ENTREGA PARA EL MES DE JULIO)	\$0.42	\$ 10.08
65	UNIDAD	54199 MASCON-DE FIBRA RESISTENTE, COLOR VERDE, MEDIDAS DE LARGO:6" A 6.5" Y ANCHO: 4" A 4.5" MARCA BRIGHT/OTROS (CRP, ENTREGA PARA EL MES DE JULIO)	\$0.42	\$ 27.30
12	UNIDAD	54199 MASCON-DE FIBRA RESISTENTE, COLOR VERDE, MEDIDAS DE LARGO:6" A 6.5" Y ANCHO: 4" A 4.5" MARCA BRIGHT/OTROS (UCE, ENTREGA PARA EL MES DE JULIO)	\$0.42	\$ 5.04
6	UNIDAD	54199 MASCON-DE FIBRA RESISTENTE, COLOR VERDE, MEDIDAS DE LARGO:6" A 6.5" Y ANCHO: 4" A 4.5" MARCA BRIGHT/OTROS (UCE, ENTREGA PARA EL MES DE SEPTIEMBRE)	\$0.42	\$ 2.52
3700	ROLLO	54105 PAPEL HIGIENICO-COLOR BLANCO. 500 HOJAS DOBLES. MARCA ELITE. (CAA, ENTREGA PARA EL MES DE JULIO)	\$0.63	\$ 2,331.00
1199	ROLLO	54105 PAPEL HIGIENICO-COLOR BLANCO. 500 HOJAS DOBLES. MARCA ELITE. (CAL, ENTREGA PARA EL MES DE JULIO)	\$0.63	\$ 755.37

CANTIDAD	UNIDAD DE	DESCRIPCION: NOMBRE DEL PROCESO: MATERIALES DE LIMPIEZA PRODUCTOS DESECHABLES E HIGIENE PERSONAL PARA LAS DIFERENTES DEPENDENCIAS DEL ISRI AÑO 2024, REFERENCIA SI-ISRI-P0033	PRECIO	VALOR
	MEDIDA		UNITARIO	TOTAL
245	ROLLO	54105 PAPEL HIGIENICO-COLOR BLANCO. 500 HOJAS DOBLES. MARCA ELITE. (CRC, ENTREGA PARA EL MES DE SEPTIEMBRE)	\$0.63	\$ 154.35
570	ROLLO	54105 PAPEL HIGIENICO-COLOR BLANCO. 500 HOJAS DOBLES. MARCA ELITE. (CROR, ENTREGA PARA EL MES DE JULIO)	\$0.63	\$ 359.10
570	ROLLO	54105 PAPEL HIGIENICO-COLOR BLANCO. 500 HOJAS DOBLES. MARCA ELITE. (CROR, ENTREGA PARA EL MES DE SEPTIEMBRE)	\$0.63	\$ 359.10
264	ROLLO	54105 PAPEL HIGIENICO-COLOR BLANCO. 500 HOJAS DOBLES. MARCA ELITE. (CRP, ENTREGA PARA EL MES DE JULIO)	\$0.63	\$ 166.32
150	UNIDAD	54199 PASTILLA DESODORANTE-PARA BAÑO DE 45 A 50 GRS. DIFERENTES AROMAS MARCA MAX ULTRA (CRIO, ENTREGA MES DE JULIO)	\$0.65	\$ 97.50
50	UNIDAD	54199 PASTILLA DESODORANTE-PARA BAÑO DE 45 A 50 GRS. DIFERENTES AROMAS MARCA MAX ULTRA (CALE, ENTREGA MES DE JULIO)	\$0.38	\$ 19.00
10	PAQUETE	54105 SERVILLETA-DESECHABLE, CUADRADA, COLOR BLANCO, PRESENTACION PAQUETE DE 100 UNIDADES. MARCA TRINY (UCE, ENTREGA PARA EL MES DE JULIO)	\$0.55	\$ 5.50
5	PAQUETE	54105 SERVILLETA-DESECHABLE, CUADRADA, COLOR BLANCO, PRESENTACION PAQUETE DE 100 UNIDADES. MARCA TRINY (UCE, ENTREGA PARA EL MES DE SEPTIEMBRE)	\$0.55	\$ 2.75
11	PAQUETE	54105 SERVILLETA-DESECHABLE, CUADRADA, COLOR BLANCO, PRESENTACION PAQUETE DE 100 UNIDADES. MARCA TRINY (CROR, ENTREGA PARA EL MES DE JULIO)	\$0.55	\$ 6.05
11	PAQUETE	54105 SERVILLETA-DESECHABLE, CUADRADA, COLOR BLANCO, PRESENTACION PAQUETE DE 100 UNIDADES. MARCA TRINY (CROR, ENTREGA PARA EL MES DE SEPTIEMBRE)	\$0.55	\$ 6.05
80	UNIDAD	54199 TRAPEADOR-DE TOALLA AMBOS LADOS CON AGUJERO 60 X 40 (CAL, ENTREGA MES JULIO)	\$2.50	\$ 200.00
6	UNIDAD	54199 TRAPEADOR-DE TOALLA AMBOS LADOS CON AGUJERO 60 X 40 (CALE, ENTREGA MES JULIO)	\$2.50	\$ 15.00
120	UNIDAD	54199 TRAPEADOR-DE TOALLA AMBOS LADOS CON AGUJERO 60 X 40 (CRC, ENTREGA MES JULIO)	\$2.50	\$ 300.00
120	UNIDAD	54199 TRAPEADOR-DE TOALLA AMBOS LADOS CON AGUJERO 60 X 40 (CRC, ENTREGA MES SEPTIEMBRE)	\$2.50	\$ 300.00
150	UNIDAD	54199 TRAPEADOR-DE TOALLA AMBOS LADOS CON AGUJERO 60 X 40 (CRIO, ENTREGA MES JULIO)	\$2.50	\$ 375.00

CANTIDAD	UNIDAD DE	DESCRIPCION: NOMBRE DEL PROCESO: MATERIALES DE LIMPIEZA PRODUCTOS DESECHABLES E HIGIENE PERSONAL PARA LAS DIFERENTES DEPENDENCIAS DEL ISRI AÑO 2024, REFERENCIA SI-ISRI-P0033	PRECIO	VALOR
	MEDIDA		UNITARIO	TOTAL
14	UNIDAD	54199 VENTOSA-DE HULE, CON CABO DE MADERA (CRC, ENTREGA DE JULIO)	\$4.00	\$ 56.00
1	UNIDAD	54199 VENTOSA-DE HULE, CON CABO DE MADERA (CRC, ENTREGA DE JULIO)	\$3.95	\$ 3.95
24	BOLSA	54199 DETERGENTE-LIQUIDO, DESENGRASANTE PARA LAVANDERIA, PRESENTACION: GALON. MARCA: UNICHEMICAL, REGISTRO SANITARIO: 1UH00610417 (CRC, ENTREGA DE JULIO)	\$1.60	\$ 38.40
24	BOLSA	54199 DETERGENTE-LIQUIDO, DESENGRASANTE PARA LAVANDERIA, PRESENTACION: GALON. MARCA: UNICHEMICAL, REGISTRO SANITARIO: 1UH00610417 (CRC, ENTREGA DE SEPTIEMBRE)	\$1.60	\$ 38.40
12	GALON	54199 DETERGENTE-LIQUIDO, DESENGRASANTE PARA LAVANDERIA, PRESENTACION: GALON. MARCA: UNICHEMICAL, REGISTRO SANITARIO: 1UH00610417 (UCE, ENTREGA DE JULIO)	\$1.60	\$ 19.20
2	GALON	54199 DETERGENTE-LIQUIDO, DESENGRASANTE PARA LAVANDERIA, PRESENTACION: GALON. MARCA: UNICHEMICAL, REGISTRO SANITARIO: 1UH00610417 (UCE, ENTREGA DE SEPTIEMBRE)	\$1.60	\$ 3.20
80	UNIDAD	54199 ESCOBA-DE FIBRA DE TRIGO, PALO ARTESANAL GRUESO, BASE DE 55 A 60CM DE ANCHO MARCA NO IMPRESO (CAA, ENTREGA DE JULIO)	\$7.15	\$ 572.00
17	UNIDAD	54199 ESCOBA-DE FIBRA DE TRIGO, PALO ARTESANAL GRUESO, BASE DE 55 A 60CM DE ANCHO MARCA NO IMPRESO (CAL, ENTREGA DE JULIO)	\$7.15	\$ 121.55
10	UNIDAD	54199 ESCOBA-DE FIBRA DE TRIGO, PALO ARTESANAL GRUESO, BASE DE 55 A 60CM DE ANCHO MARCA NO IMPRESO (CRC, ENTREGA DE JULIO)	\$7.15	\$ 71.50
2	UNIDAD	54199 ESCOBA-DE FIBRA DE TRIGO, PALO ARTESANAL GRUESO, BASE DE 55 A 60CM DE ANCHO MARCA NO IMPRESO (UCE, ENTREGA DE JULIO)	\$7.15	\$ 14.30
1	UNIDAD	54199 ESCOBA-DE FIBRA DE TRIGO, PALO ARTESANAL GRUESO, BASE DE 55 A 60CM DE ANCHO MARCA NO IMPRESO (UCE, ENTREGA DE SEPTIEMBRE)	\$7.15	\$ 7.15
11	UNIDAD	54199 ESCOBA-DE FIBRA DE TRIGO, PALO DELGADO, BASE DE 30 A 35CM DE ANCHO MARCA NO IMPRESO (CROR, ENTREGA DE JULIO)	\$7.15	\$ 78.65
9	UNIDAD	54199 ESCOBA-DE FIBRA DE TRIGO, PALO DELGADO, BASE DE 30 A 35CM DE ANCHO MARCA NO IMPRESO (CROR, ENTREGA DE SEPTIEMBRE)	\$7.15	\$ 64.35

CANTIDAD	UNIDAD DE	DESCRIPCION: NOMBRE DEL PROCESO: MATERIALES DE LIMPIEZA PRODUCTOS DESECHABLES E HIGIENE PERSONAL PARA LAS DIFERENTES DEPENDENCIAS DEL ISRI AÑO 2024, REFERENCIA SI-ISRI-P0033	PRECIO	VALOR
	MEDIDA		UNITARIO	TOTAL
1	UNIDAD	54199 ESCOBA-DE FIBRA DE TRIGO, PALO DELGADO, BASE DE 30 A 35CM DE ANCHO MARCA NO IMPRESO (CROR, ENTREGA DE SEPTIEMBRE)	\$6.65	\$ 6.65
10	UNIDAD	54199 ESCOBETON-DE FIBRA SINTETICA, CON PALO LARGO DE 210 A 250CM MARCA SWEEP (CAA, ENTREGA MES DE JULIO)	\$3.50	\$ 35.00
5	UNIDAD	54199 ESCOBETON-DE FIBRA SINTETICA, CON PALO LARGO DE 210 A 250CM MARCA SWEEP (CRC, ENTREGA MES DE JULIO)	\$3.50	\$ 17.50
6	UNIDAD	54199 ESCOBETON-DE FIBRA SINTETICA, CON PALO LARGO DE 210 A 250CM MARCA SWEEP (CROR, ENTREGA MES DE JULIO)	\$3.50	\$ 21.00
1	UNIDAD	54199 ESCOBETON-DE FIBRA SINTETICA, CON PALO LARGO DE 210 A 250CM MARCA SWEEP (CROR, ENTREGA MES DE JULIO)	\$3.25	\$ 3.25
48	CAJA	54199 GUANTE-PLASTICO DESCARTABLE PARA MANIPULAR ALIMENTOS, PRESENTACION: CAJA DE 500 UNIDADES. MARCA PROCARE /OTROS (CAA, ENTREGA DE JULIO)	\$4.61	\$ 221.28
29	CAJA	54199 GUANTE-PLASTICO DESCARTABLE PARA MANIPULAR ALIMENTOS, PRESENTACION: CAJA DE 500 UNIDADES. MARCA PROCARE /OTROS (CRP, ENTREGA DE JULIO)	\$4.61	\$ 133.69
1	CAJA	54199 GUANTE-PLASTICO DESCARTABLE PARA MANIPULAR ALIMENTOS, PRESENTACION: CAJA DE 500 UNIDADES. MARCA PROCARE /OTROS (CRP, ENTREGA DE JULIO)	\$4.41	\$ 4.41
120	PAR	54106 GUANTES-DE HULE, INTERIOR FLOCADO, TALLA "L". MARCA SHOWA/OTROS (CAA. ENTREGA DE JULIO)	\$1.25	\$ 150.00
25	PAR	54106 GUANTES-DE HULE, INTERIOR FLOCADO, TALLA "L". MARCA SHOWA/OTROS (CRC. ENTREGA DE JULIO)	\$1.25	\$ 31.25
29	PAR	54106 GUANTES-DE HULE, INTERIOR FLOCADO, TALLA "L". MARCA SHOWA/OTROS (CRC. ENTREGA DE SEPTIEMBRE)	\$1.25	\$ 36.25
1	PAR	54106 GUANTES-DE HULE, INTERIOR FLOCADO, TALLA "L". MARCA SHOWA/OTROS (CRC. ENTREGA DE SEPTIEMBRE)	\$1.15	\$ 1.15
60	BARRA	54199 JABON-PARA LAVAR ROPA, BARRA 340 A 350 GR. MARCA UNOX / RINSO. REGISTRO SANITARIO PH -10922 MARCA: UNOX (CRC, ENTREGA DE JULIO)	\$1.00	\$ 60.00
60	BARRA	54199 JABON-PARA LAVAR ROPA, BARRA 340 A 350 GR. MARCA UNOX / RINSO. REGISTRO SANITARIO PH -10922 MARCA: UNOX (CRC, ENTREGA DE SEPTIEMBRE)	\$1.00	\$ 60.00

CANTIDAD	UNIDAD DE	DESCRIPCION: NOMBRE DEL PROCESO: MATERIALES DE LIMPIEZA PRODUCTOS DESECHABLES E HIGIENE PERSONAL PARA LAS DIFERENTES DEPENDENCIAS DEL ISRI AÑO 2024, REFERENCIA SI-ISRI-P0033	PRECIO	VALOR
	MEDIDA		UNITARIO	TOTAL
12	BARRA	54199 JABON-PARA LAVAR ROPA, BARRA 340 A 350 GR. MARCA UNOX / RINSO. REGISTRO SANITARIO PH -10922 MARCA: UNOX (CRIO, ENTREGA DE JULIO)	\$1.00	\$ 12.00
12	BARRA	54199 JABON-PARA LAVAR ROPA, BARRA 340 A 350 GR. MARCA UNOX / RINSO. REGISTRO SANITARIO PH -10922 MARCA: UNOX (CRP, ENTREGA DE JULIO)	\$1.00	\$ 12.00
6	BARRA	54199 JABON-PARA LAVAR ROPA, BARRA 340 A 350 GR. MARCA UNOX / RINSO. REGISTRO SANITARIO PH -10922 MARCA: UNOX (UCE, ENTREGA DE JULIO)	\$1.00	\$ 6.00
6	BARRA	54199 JABON-PARA LAVAR ROPA, BARRA 340 A 350 GR. MARCA UNOX / RINSO. REGISTRO SANITARIO PH -10922 MARCA: UNOX (UCE, ENTREGA DE SEPTIEMBRE)	\$1.00	\$ 6.00
24	GALON	54199 LIMPIADOR-LIQUIDO DE VIDRIOS PRESENTACION GALON. MARCA UNICHEMICAL (CRIO, ENTREGA DE JULIO)	\$2.50	\$ 60.00
10	GALON	54199 LIMPIADOR-LIQUIDO DE VIDRIOS PRESENTACION GALON. MARCA UNICHEMICAL (CRP, ENTREGA DE JULIO)	\$2.50	\$ 25.00
8	UNIDAD	54199 MASCON-DE ALAMBRE PARA LAVAR UTENCILIOS DE COCINA MARCA 3M/otros (CRC, ENTREGA DE JULIO)	\$1.40	\$ 11.20
11	UNIDAD	54199 MASCON-DE ALAMBRE PARA LAVAR UTENCILIOS DE COCINA MARCA 3M/otros (CRP, ENTREGA DE JULIO)	\$1.40	\$ 15.40
1	UNIDAD	54199 MASCON-DE ALAMBRE PARA LAVAR UTENCILIOS DE COCINA MARCA 3M/otros (CRP, ENTREGA DE JULIO)	\$1.30	\$ 1.30
3	UNIDAD	54199 PAJILLAS-FORRADA, BOLSA DE 50 A 80 UNIDADES BIO FOM (CAL, ENTREGA DE JULIO)	\$0.54	\$ 1.62
1	UNIDAD	54199 PAJILLAS-FORRADA, BOLSA DE 50 A 80 UNIDADES BIO FOM (CAL, ENTREGA DE JULIO)	\$0.53	\$ 0.53
6	UNIDAD	54199 PALA-PLASTICA PARA BASURA (CRIO, ENTREGA DE JULIO)	\$0.47	\$ 2.82
1	UNIDAD	54199 PALA-PLASTICA PARA BASURA (CRIO, ENTREGA DE JULIO)	\$0.45	\$ 0.45
10	UNIDAD	54199 PALO PARA TRAPEADOR-METALICO MEDIDAS DE 1.20 A 1.50 DE LARGO, SOLDADO DE LA BASE DE 30 A 35 CM MARCA NO IMPRESO (CRC, ENTREGA DE JULIO)	\$1.70	\$ 17.00
33	UNIDAD	54199 PALO PARA TRAPEADOR-METALICO MEDIDAS DE 1.20 A 1.50 DE LARGO, SOLDADO DE LA BASE DE 30 A 35 CM MARCA NO IMPRESO (CRIO, ENTREGA DE JULIO)	\$1.70	\$ 56.10
4	ROLLO	54105 PAPEL DE ALUMINO-ANCHO 12", ROLLO DE 60 YDAS (180 PIES) COMO MINIMO ARCAPERFECT WRAP (CRP, ENTREGA DE JULIO)	\$6.50	\$ 26.00

CANTIDAD	UNIDAD DE	DESCRIPCION: NOMBRE DEL PROCESO: MATERIALES DE LIMPIEZA PRODUCTOS DESECHABLES E HIGIENE PERSONAL PARA LAS DIFERENTES DEPENDENCIAS DEL ISRI AÑO 2024, REFERENCIA SI-ISRI-P0033	PRECIO	VALOR
	MEDIDA		UNITARIO	TOTAL
1	ROLLO	54105 PAPEL POLIPEL-ROLLO 500 PLIEGOS DE PAPEL PRE CORTADOS 26 X 26 CM, PUEDE VARIAR DE 1 A 2 CM LA MEDIDA MARCA: NO IMPRESA (CRP, ENTREGA DE JULIO)	\$25.00	\$ 25.00
1	ROLLO	54105 PAPEL POLIPEL-ROLLO 500 PLIEGOS DE PAPEL PRE CORTADOS 26 X 26 CM, PUEDE VARIAR DE 1 A 2 CM LA MEDIDA MARCA: NO IMPRESA (CRP, ENTREGA DE JULIO)	\$24.50	\$ 24.50
24	UNIDAD	54199 RASURADORA-DESECHABLE DE DOBLE HOJA MARCA DORUSA (CRP, ENTREGA PARA EL MES DE JULIO)	\$0.20	\$ 4.80
1	UNIDAD	54199 RASURADORA-DESECHABLE DE DOBLE HOJA MARCA DORUSA (CRP, ENTREGA PARA EL MES DE JULIO)	\$0.19	\$ 0.19
42	UNIDAD	54199 TRAPEADOR-DE TELA, TIPO MECHAS MARCA SWEEP (CRP, ENTREGA DE JULIO)	\$3.25	\$ 136.50
1	UNIDAD	54199 TRAPEADOR-DE TELA, TIPO MECHAS MARCA SWEEP (CRP, ENTREGA DE JULIO)	\$3.15	\$ 3.15
3	GALON	54199 DESINCRUSTANTE LIQUIDO-PARA LOZA SANITARIA. MARCA AGRADA REGISTRO SANITARIO: IUH02870210 (CRP, ENTREGA DE JULIO)	\$4.99	\$ 14.97
12	GALON	54199 DESINCRUSTANTE LIQUIDO-PARA LOZA SANITARIA. MARCA AGRADA REGISTRO SANITARIO: IUH02870210 (CRP, ENTREGA DE JULIO)	\$4.99	\$ 59.88
12	GALON	54199 DESINCRUSTANTE LIQUIDO-PARA LOZA SANITARIA. MARCA AGRADA REGISTRO SANITARIO: IUH02870210 (CRP, ENTREGA DE SEPTIEMBRE)	\$4.99	\$ 59.88
		LÍNEA: 0301 PROGRAMA DE ELABORACION DE PROTESIS Y ORTESIS		\$ -
264	ROLLO	54105 PAPEL HIGIENICO-COLOR BLANCO. 500 HOJAS DOBLES. MARCA ELITE. (CAL, ENTREGA PARA EL MES DE JULIO)	\$0.63	\$ 166.32
		LÍNEA: 0401 ATENCIONES DE REHABILITACION INTEGRAL A NIÑOS (AS) CON ALGUNA DISCAPACIDAD		\$ -
8	UNIDAD	54199 CEPILLO-INCLINADO, MANGO LARGO DE LIMPIEZA PARA PISO, FIBRAS PLASTICAS RIGIDAS, BASE DE POLIPROPILENO, INCLINADO PARA MEJOR AGARRE (CRP, ENTREGA DE JULIO)	\$3.00	\$ 24.00
8	PAQUETE	54105 CONO-DE PAPEL PARA BEBIDA DE 4.25 A 4.50 ONZ. CON BORDE ENCERADO, PAQUETE DE 200 UNIDADES MARCA UNICUP/GIGANTE /SANI CUP (UCE, ENTREGA PARA EL MES DE JULIO)	\$2.22	\$ 17.76
7	PAQUETE	54105 CONO-DE PAPEL PARA BEBIDA DE 4.25 A 4.50 ONZ. CON BORDE ENCERADO, PAQUETE DE 200 UNIDADES MARCA UNICUP/GIGANTE /SANI CUP (UCE, ENTREGA PARA EL MES DE SEPTIEMBRE)	\$2.22	\$ 15.54

CANTIDAD	UNIDAD DE	DESCRIPCION: NOMBRE DEL PROCESO: MATERIALES DE LIMPIEZA PRODUCTOS DESECHABLES E HIGIENE PERSONAL PARA LAS DIFERENTES DEPENDENCIAS DEL ISRI AÑO 2024, REFERENCIA SI-ISRI-P0033	PRECIO	VALOR
	MEDIDA		UNITARIO	TOTAL
1	PAQUETE	54105 CONO-DE PAPEL PARA BEBIDA DE 4.25 A 4.50 ONZ. CON BORDE ENCERADO, PAQUETE DE 200 UNIDADES MARCA UNICUP/GIGANTE /SANI CUP (UCE, ENTREGA PARA EL MES DE SEPTIEMBRE)	\$2.21	\$ 2.21
29	BOLSA	54107 CUCHARA PLASTICA DESECHABLE-MEDIDAS DE 15 A 16 CMS. DE LARGO COMO MINIMO, BOLSA DE 25 UNIDADES, MARCA PREMIUM PACK/ OTROS (CRP, ENTREGA PARA EL MES DE JULIO)	\$0.43	\$ 12.47
1	BOLSA	54107 CUCHARA PLASTICA DESECHABLE-MEDIDAS DE 15 A 16 CMS. DE LARGO COMO MINIMO, BOLSA DE 25 UNIDADES, MARCA PREMIUM PACK/ OTROS (CRP, ENTREGA PARA EL MES DE JULIO)	\$0.42	\$ 0.42
225	LIBRA	54199 DETERGENTE EN POLVO PARA LAVANDERÍA-BIODEGRADABLE, LIBRE DE FOSFATOS Y OTROS AGENTES TÓXICOS. PRESENTACION LIBRA. MARCA LARINSA REGISTRO SANITARIO NO. RHG07251112. (CRINA ENTREGA PARA EL MES DE JULIO)	\$0.74	\$ 166.50
225	LIBRA	54199 DETERGENTE EN POLVO PARA LAVANDERÍA-BIODEGRADABLE, LIBRE DE FOSFATOS Y OTROS AGENTES TÓXICOS. PRESENTACION LIBRA. MARCA LARINSA REGISTRO SANITARIO NO. RHG07251112. (CRINA ENTREGA PARA EL MES DE SEPTIEMBRE)	\$0.74	\$ 166.50
99	LIBRA	54199 DETERGENTE EN POLVO PARA LAVANDERÍA-BIODEGRADABLE, LIBRE DE FOSFATOS Y OTROS AGENTES TÓXICOS. PRESENTACION LIBRA. MARCA LARINSA REGISTRO SANITARIO NO. RHG07251112. (CRIO ENTREGA PARA EL MES DE JULIO)	\$0.74	\$ 73.26
1	LIBRA	54199 DETERGENTE EN POLVO PARA LAVANDERÍA-BIODEGRADABLE, LIBRE DE FOSFATOS Y OTROS AGENTES TÓXICOS. PRESENTACION LIBRA. MARCA LARINSA REGISTRO SANITARIO NO. RHG07251112. (CRIO ENTREGA PARA EL MES DE JULIO)	\$0.73	\$ 0.73
1	FRASCO	54199 DETERGENTE-EN POLVO, PARA USO EN COCINA SIN CLORO, ARRANCA GRASA: PRESENTACION: FCO DE 600 A 750 GRAMOS. MARCA MAX ULTRA REGISTRO SANITARIO 78900. (UCE, ENTREGA PARA EL MES DE JULIO)	\$1.07	\$ 1.07
1	FRASCO	54199 DETERGENTE-EN POLVO, PARA USO EN COCINA SIN CLORO, ARRANCA GRASA: PRESENTACION: FCO DE 600 A 750 GRAMOS. MARCA MAX ULTRA REGISTRO SANITARIO 78900. (UCE, ENTREGA PARA EL MES DE SEPTIEMBRE)	\$1.07	\$ 1.07
23	FRASCO	54199 DETERGENTE-EN POLVO, PARA USO EN COCINA SIN CLORO, ARRANCA GRASA: PRESENTACION: FCO DE 600 A 750 GRAMOS. MARCA MAX ULTRA REGISTRO SANITARIO 78900. (CRIO, ENTREGA PARA EL MES DE JULIO)	\$1.07	\$ 24.61

CANTIDAD	UNIDAD DE	DESCRIPCION: NOMBRE DEL PROCESO: MATERIALES DE LIMPIEZA PRODUCTOS DESECHABLES E HIGIENE PERSONAL PARA LAS DIFERENTES DEPENDENCIAS DEL ISRI AÑO 2024, REFERENCIA SI-ISRI-P0033	PRECIO	VALOR
	MEDIDA		UNITARIO	TOTAL
1	FRASCO	54199 DETERGENTE-EN POLVO, PARA USO EN COCINA SIN CLORO, ARRANCA GRASA: PRESENTACION: FCO DE 600 A 750 GRAMOS. MARCA MAX ULTRA REGISTRO SANITARIO 78900. (CRIO, ENTREGA PARA EL MES DE JULIO)	\$1.06	\$ 1.06
7	BOLSA	54199 DETERGENTE-EN POLVO, PRESENTACION BOLSA 1400 A 1500 GRAMOS. MARCA LARINSA REGISTRO SANITARIO. NO. RHG07251112. (UCE, ENTREGA PARA EL MES DE JULIO)	\$1.56	\$ 10.92
7	BOLSA	54199 DETERGENTE-EN POLVO, PRESENTACION BOLSA 1400 A 1500 GRAMOS. MARCA LARINSA REGISTRO SANITARIO. NO. RHG07251112. (UCE, ENTREGA PARA EL MES DE SEPTIEMBRE)	\$1.56	\$ 10.92
1	BOLSA	54199 DETERGENTE-EN POLVO, PRESENTACION BOLSA 1400 A 1500 GRAMOS. MARCA LARINSA REGISTRO SANITARIO. NO. RHG07251112. (UCE, ENTREGA PARA EL MES DE SEPTIEMBRE)	\$1.55	\$ 1.55
10	UNIDAD	54199 ESCOBA-CON CERDA DE 11.5 A 12 CM, GRUESA, ESPESA Y RESISTENTE, MONTADA EN BASE PLASTICA DE 25 A 27 CM DE LARGO X 5 A 6CM DE ANCHO, MANGO DE MADERA MARCA TOPOL / BARRESOLITA (CRINA, ENTREGA PARA EL MES DE JULIO)	\$1.65	\$ 16.50
15	UNIDAD	54199 ESCOBA-CON CERDA DE 11.5 A 12 CM, GRUESA, ESPESA Y RESISTENTE, MONTADA EN BASE PLASTICA DE 25 A 27 CM DE LARGO X 5 A 6CM DE ANCHO, MANGO DE MADERA MARCA TOPOL / BARRESOLITA (CRIO, ENTREGA PARA EL MES DE JULIO)	\$1.65	\$ 24.75
3	UNIDAD	54199 ESCOBA-CON CERDA DE 11.5 A 12 CM, GRUESA, ESPESA Y RESISTENTE, MONTADA EN BASE PLASTICA DE 25 A 27 CM DE LARGO X 5 A 6CM DE ANCHO, MANGO DE MADERA MARCA TOPOL / BARRESOLITA (UCE, ENTREGA PARA EL MES DE JULIO)	\$1.65	\$ 4.95
2	UNIDAD	54199 ESCOBA-CON CERDA DE 11.5 A 12 CM, GRUESA, ESPESA Y RESISTENTE, MONTADA EN BASE PLASTICA DE 25 A 27 CM DE LARGO X 5 A 6CM DE ANCHO, MANGO DE MADERA MARCA TOPOL / BARRESOLITA (UCE, ENTREGA PARA EL MES DE SEPTIEMBRE)	\$1.65	\$ 3.30
1	UNIDAD	54199 ESCOBA-CON CERDA DE 11.5 A 12 CM, GRUESA, ESPESA Y RESISTENTE, MONTADA EN BASE PLASTICA DE 25 A 27 CM DE LARGO X 5 A 6CM DE ANCHO, MANGO DE MADERA MARCA TOPOL / BARRESOLITA (UCE, ENTREGA PARA EL MES DE SEPTIEMBRE)	\$1.15	\$ 1.15

CANTIDAD	UNIDAD DE	DESCRIPCION: NOMBRE DEL PROCESO: MATERIALES DE LIMPIEZA PRODUCTOS DESECHABLES E HIGIENE PERSONAL PARA LAS DIFERENTES DEPENDENCIAS DEL ISRI AÑO 2024, REFERENCIA SI-ISRI-P0033	PRECIO	VALOR
	MEDIDA		UNITARIO	TOTAL
16	UNIDAD	54199 JABON-EN CREMA PARA LAVAR UTENCILIOS DE COCINA, PRESENTACION DE 400 GRAMOS INDICAR MARCA ZAGAZ. (CALE ENTREGA DE JULIO)	\$0.78	\$ 12.48
14	UNIDAD	54199 JABON-EN CREMA PARA LAVAR UTENCILIOS DE COCINA, PRESENTACION DE 400 GRAMOS INDICAR MARCA ZAGAZ. (CALE ENTREGA DE SEPTIEMBRE)	\$0.78	\$ 10.92
12	UNIDAD	54199 JABON-EN CREMA PARA LAVAR UTENCILIOS DE COCINA, PRESENTACION DE 400 GRAMOS INDICAR MARCA ZAGAZ. (CRIO ENTREGA DE JULIO)	\$0.78	\$ 9.36
12	UNIDAD	54199 JABON-EN CREMA PARA LAVAR UTENCILIOS DE COCINA, PRESENTACION DE 400 GRAMOS INDICAR MARCA ZAGAZ. (UCE ENTREGA DE JULIO)	\$0.78	\$ 9.36
5	UNIDAD	54199 JABON-EN CREMA PARA LAVAR UTENCILIOS DE COCINA, PRESENTACION DE 400 GRAMOS INDICAR MARCA ZAGAZ. (UCE ENTREGA DE SEPTIEMBRE)	\$0.78	\$ 3.90
1	UNIDAD	54199 JABON-EN CREMA PARA LAVAR UTENCILIOS DE COCINA, PRESENTACION DE 400 GRAMOS INDICAR MARCA ZAGAZ. (UCE ENTREGA DE SEPTIEMBRE)	\$0.73	\$ 0.73
25	GALON	54199 LEJIA-CONCENTRACION AL 5.2%, PRESENTACION GALON, REGISTRO SANITARIO 1UH00960511, MARCA UNICHEMICAL (CALE, ENTREGA PARA EL MES DE JULIO)	\$1.50	\$ 37.50
72	GALON	54199 LEJIA-CONCENTRACION AL 5.2%, PRESENTACION GALON, REGISTRO SANITARIO 1UH00960511, MARCA UNICHEMICAL (CRINA, ENTREGA PARA EL MES DE JULIO)	\$1.50	\$ 108.00
108	GALON	54199 LEJIA-CONCENTRACION AL 5.2%, PRESENTACION GALON, REGISTRO SANITARIO 1UH00960511, MARCA UNICHEMICAL (CRINA, ENTREGA PARA EL MES DE SEPTIEMBRE)	\$1.50	\$ 162.00
150	GALON	54199 LEJIA-CONCENTRACION AL 5.2%, PRESENTACION GALON, REGISTRO SANITARIO 1UH00960511, MARCA UNICHEMICAL (CRIO, ENTREGA PARA EL MES DE JULIO)	\$1.50	\$ 225.00
15	GALON	54199 LEJIA-CONCENTRACION AL 5.2%, PRESENTACION GALON, REGISTRO SANITARIO 1UH00960511, MARCA UNICHEMICAL (UCE, ENTREGA PARA EL MES DE JULIO)	\$1.50	\$ 22.50
14	GALON	54199 LEJIA-CONCENTRACION AL 5.2%, PRESENTACION GALON, REGISTRO SANITARIO 1UH00960511, MARCA UNICHEMICAL (UCE, ENTREGA PARA EL MES DE SEPIEMBRE)	\$1.50	\$ 21.00

CANTIDAD	UNIDAD DE	DESCRIPCION: NOMBRE DEL PROCESO: MATERIALES DE LIMPIEZA PRODUCTOS DESECHABLES E HIGIENE PERSONAL PARA LAS DIFERENTES DEPENDENCIAS DEL ISRI AÑO 2024, REFERENCIA SI-ISRI-P0033	PRECIO	VALOR
	MEDIDA		UNITARIO	TOTAL
1	GALON	54199 LEJIA-CONCENTRACION AL 5.2%, PRESENTACION GALON, REGISTRO SANITARIO 1UH00960511, MARCA UNICHEMICAL (UCE ENTREGA PARA EL MES DE SEPIEMBRE)	\$1.40	\$ 1.40
12	UNIDAD	54199 MASCON-DE FIBRA RESISTENTE, COLOR VERDE, MEDIDAS DE LARGO:6" A 6.5" Y ANCHO: 4" A 4.5" MARCA BRIGHT/OTROS (UCE, ENTREGA PARA EL MES DE JULIO)	\$0.42	\$ 5.04
6	UNIDAD	54199 MASCON-DE FIBRA RESISTENTE, COLOR VERDE, MEDIDAS DE LARGO:6" A 6.5" Y ANCHO: 4" A 4.5" MARCA BRIGHT/OTROS (UCE, ENTREGA PARA EL MES DE SEPTIEMBRE)	\$0.42	\$ 2.52
49	UNIDAD	54199 MASCON-DE FIBRA RESISTENTE, COLOR VERDE, MEDIDAS DE LARGO:6" A 6.5" Y ANCHO: 4" A 4.5" MARCA BRIGHT/OTROS (CRIO, ENTREGA PARA EL MES DE JULIO)	\$0.42	\$ 20.58
1	UNIDAD	54199 MASCON-DE FIBRA RESISTENTE, COLOR VERDE, MEDIDAS DE LARGO:6" A 6.5" Y ANCHO: 4" A 4.5" MARCA BRIGHT/OTROS (CRIO, ENTREGA PARA EL MES DE JULIO)	\$0.37	\$ 0.37
4	UNIDAD	54199 PALA-PLASTICA PARA BASURA CON MANGO LARGO DE MADERA, RESISTENTE MARCA SPARTA/OTROS (UCE, ENTREGA PARA EL MES DE JULIO)	\$1.50	\$ 6.00
3	UNIDAD	54199 PALA-PLASTICA PARA BASURA CON MANGO LARGO DE MADERA, RESISTENTE MARCA SPARTA/OTROS (UCE, ENTREGA PARA EL MES DE SEPTIEMBRE)	\$1.50	\$ 4.50
1	UNIDAD	54199 PALA-PLASTICA PARA BASURA CON MANGO LARGO DE MADERA, RESISTENTE MARCA SPARTA/OTROS (UCE, ENTREGA PARA EL MES DE SEPTIEMBRE)	\$1.45	\$ 1.45
400	ROLLO	54105 PAPEL HIGIENICO-COLOR BLANCO. 500 HOJAS DOBLES. MARCA ELITE. (CRINA, ENTREGA PARA EL MES DE SEPTIEMBRE)	\$0.63	\$ 252.00
366	ROLLO	54105 PAPEL HIGIENICO-COLOR BLANCO. 500 HOJAS DOBLES. MARCA ELITE. (CALE, ENTREGA PARA EL MES DE JULIO)	\$0.63	\$ 230.58
365	ROLLO	54105 PAPEL HIGIENICO-COLOR BLANCO. 500 HOJAS DOBLES. MARCA ELITE. (CALE, ENTREGA PARA EL MES DE SEPTIEMBRE)	\$0.63	\$ 229.95
1	ROLLO	54105 PAPEL HIGIENICO-COLOR BLANCO. 500 HOJAS DOBLES. MARCA ELITE. (CALE, ENTREGA PARA EL MES DE SEPTIEMBRE)	\$0.61	\$ 0.61

CANTIDAD	UNIDAD DE	DESCRIPCION: NOMBRE DEL PROCESO: MATERIALES DE LIMPIEZA PRODUCTOS DESECHABLES E HIGIENE PERSONAL PARA LAS DIFERENTES DEPENDENCIAS DEL ISRI AÑO 2024, REFERENCIA SI-ISRI-P0033	PRECIO	VALOR
	MEDIDA		UNITARIO	TOTAL
100	UNIDAD	54199 PASTILLA DESODORANTE-PARA BAÑO DE 45 A 50 GRS. DIFERENTES AROMAS MARCA MAX ULTRA (CALE, ENTREGA MES DE JULIO)	\$0.38	\$ 38.00
300	UNIDAD	54199 PASTILLA DESODORANTE-PARA BAÑO DE 45 A 50 GRS. DIFERENTES AROMAS MARCA MAX ULTRA (CRINA, ENTREGA MES DE JULIO)	\$0.55	\$ 165.00
200	UNIDAD	54199 PASTILLA DESODORANTE-PARA BAÑO DE 45 A 50 GRS. DIFERENTES AROMAS MARCA MAX ULTRA (CRINA, ENTREGA MES DE JULIO)	\$0.55	\$ 110.00
149	UNIDAD	54199 PASTILLA DESODORANTE-PARA BAÑO DE 45 A 50 GRS. DIFERENTES AROMAS MARCA MAX ULTRA (CRIO, ENTREGA MES DE JULIO)	\$0.65	\$ 96.85
1	UNIDAD	54199 PASTILLA DESODORANTE-PARA BAÑO DE 45 A 50 GRS. DIFERENTES AROMAS MARCA MAX ULTRA (CRIO, ENTREGA MES DE JULIO)	\$0.63	\$ 0.63
24	PAQUETE	54105 SERVILLETA-DESECHABLE, CUADRADA, COLOR BLANCO, PRESENTACION PAQUETE DE 100 UNIDADES. MARCA TRINY (CRINA, ENTREGA PARA EL MES DE JULIO)	\$0.55	\$ 13.20
1	PAQUETE	54105 SERVILLETA-DESECHABLE, CUADRADA, COLOR BLANCO, PRESENTACION PAQUETE DE 100 UNIDADES. MARCA TRINY (CRINA, ENTREGA PARA EL MES DE JULIO)	\$0.54	\$ 0.54
90	UNIDAD	54199 TRAPEADOR-DE TOALLA AMBOS LADOS CON AGUJERO 60 X 40 (CALE, ENTREGA MES JULIO)	\$2.50	\$ 225.00
144	UNIDAD	54199 TRAPEADOR-DE TOALLA AMBOS LADOS CON AGUJERO 60 X 40 (CRINA, ENTREGA MES JULIO)	\$2.50	\$ 360.00
216	UNIDAD	54199 TRAPEADOR-DE TOALLA AMBOS LADOS CON AGUJERO 60 X 40 (CRINA, ENTREGA MES SEPTIEMBRE)	\$2.50	\$ 540.00
149	UNIDAD	54199 TRAPEADOR-DE TOALLA AMBOS LADOS CON AGUJERO 60 X 40 (CRIO, ENTREGA MES JULIO)	\$2.50	\$ 372.50
1	UNIDAD	54199 TRAPEADOR-DE TOALLA AMBOS LADOS CON AGUJERO 60 X 40 (CRIO, ENTREGA MES JULIO)	\$1.60	\$ 1.60
5	BOLSA	54199 DETERGENTE-EN POLVO, PARA LAVANDERIA, BIODEGRADABLE, LIBRE DE FOSFATOS Y OTROS AGENTES TÓXICOS. PRESENTACION: BOLSA 25 LBS APROX. MARCA LARINSA (CALE, ENTREGA PARA EL MES DE JULIO)	\$18.00	\$ 90.00
1	BOLSA	54199 DETERGENTE-EN POLVO, PARA LAVANDERIA, BIODEGRADABLE, LIBRE DE FOSFATOS Y OTROS AGENTES TÓXICOS. PRESENTACION: BOLSA 25 LBS APROX. MARCA LARINSA (CALE, ENTREGA PARA EL MES DE JULIO)	\$17.50	\$ 17.50

CANTIDAD	UNIDAD DE	DESCRIPCION: NOMBRE DEL PROCESO: MATERIALES DE LIMPIEZA PRODUCTOS DESECHABLES E HIGIENE PERSONAL PARA LAS DIFERENTES DEPENDENCIAS DEL ISRI AÑO 2024, REFERENCIA SI-ISRI-P0033	PRECIO	VALOR
	MEDIDA		UNITARIO	TOTAL
9	GALON	54199 DETERGENTE-LIQUIDO, DESENGRASANTE PARA LAVANDERIA, PRESENTACION: GALON. MARCA: UNICHEMICAL, REGISTRO SANITARIO: 1UH00610417 (UCE, ENTREGA DE SEPTIEMBRE)	\$1.60	\$ 14.40
1	GALON	54199 DETERGENTE-LIQUIDO, DESENGRASANTE PARA LAVANDERIA, PRESENTACION: GALON. MARCA: UNICHEMICAL, REGISTRO SANITARIO: 1UH00610417 (UCE, ENTREGA DE SEPTIEMBRE)	\$1.59	\$ 1.59
6	UNIDAD	54199 ESCOBA-DE FIBRA DE TRIGO, PALO ARTESANAL GRUESO, BASE DE 55 A 60CM DE ANCHO MARCA NO IMPRESO (CRIO, ENTREGA DE JULIO)	\$7.15	\$ 42.90
2	UNIDAD	54199 ESCOBA-DE FIBRA DE TRIGO, PALO ARTESANAL GRUESO, BASE DE 55 A 60CM DE ANCHO MARCA NO IMPRESO (UCE, ENTREGA DE JULIO)	\$7.15	\$ 14.30
1	UNIDAD	54199 ESCOBA-DE FIBRA DE TRIGO, PALO ARTESANAL GRUESO, BASE DE 55 A 60CM DE ANCHO MARCA NO IMPRESO (UCE, ENTREGA DE SEPTIEMBRE)	\$6.65	\$ 6.65
6	BARRA	54199 JABON-PARA LAVAR ROPA, BARRA 340 A 350 GR. MARCA UNOX / RINSO. REGISTRO SANITARIO PH -10922 MARCA: UNOX (UCE, ENTREGA DE JULIO)	\$1.00	\$ 6.00
6	BARRA	54199 JABON-PARA LAVAR ROPA, BARRA 340 A 350 GR. MARCA UNOX / RINSO. REGISTRO SANITARIO PH -10922 MARCA: UNOX (UCE, ENTREGA DE SEPTIEMBRE)	\$1.00	\$ 6.00
23	BARRA	54199 JABON-PARA LAVAR ROPA, BARRA 340 A 350 GR. MARCA UNOX / RINSO. REGISTRO SANITARIO PH -10922 MARCA: UNOX (CRIO,, ENTREGA DE SEPTIEMBRE)	\$1.00	\$ 23.00
1	BARRA	54199 JABON-PARA LAVAR ROPA, BARRA 340 A 350 GR. MARCA UNOX / RINSO. REGISTRO SANITARIO PH -10922 MARCA: UNOX (CRIO,, ENTREGA DE SEPTIEMBRE)	\$0.90	\$ 0.90
25	UNIDAD	54199 PALO PARA TRAPEADOR-METALICO MEDIDAS DE 1.20 A 1.50 DE LARGO, SOLDADO DE LA BASE DE 30 A 35 CM MARCA NO IMPRESO (CRINA, ENTREGA DE JULIO)	\$1.70	\$ 42.50
1	UNIDAD	54199 PALO PARA TRAPEADOR-METALICO MEDIDAS DE 1.20 A 1.50 DE LARGO, SOLDADO DE LA BASE DE 30 A 35 CM MARCA NO IMPRESO (CRINA, ENTREGA DE JULIO)	\$1.60	\$ 1.60
13	ROLLO	54105 PAPEL DE ALUMINO-ANCHO 12", ROLLO DE 60 YDAS (180 PIES) COMO MINIMO ARCAPERFECT WRAP (CRC, ENTREGA DE JULIO)	\$6.50	\$ 84.50

CANTIDAD	UNIDAD DE	DESCRIPCION: NOMBRE DEL PROCESO: MATERIALES DE LIMPIEZA PRODUCTOS DESECHABLES E HIGIENE PERSONAL PARA LAS DIFERENTES DEPENDENCIAS DEL ISRI AÑO 2024, REFERENCIA SI-ISRI-P0033	PRECIO	VALOR
	MEDIDA		UNITARIO	TOTAL
12	ROLLO	54105 PAPEL DE ALUMINO-ANCHO 12", ROLLO DE 60 YDAS (180 PIES) COMO MINIMO ARCAPERFECT WRAP (CRC, ENTREGA DE SEPTIEMBRE)	\$6.50	\$ 78.00
1	ROLLO	54105 PAPEL DE ALUMINO-ANCHO 12", ROLLO DE 60 YDAS (180 PIES) COMO MINIMO ARCAPERFECT WRAP (CRC, ENTREGA DE SEPTIEMBRE)	\$6.25	\$ 6.25
9	UNIDAD	54107 BALDE-PLASTICO PARA LIMPIEZA, CAPACIDAD DE 3 GALONES MARCA NEO/OTROS (CRINA, ENTREGA DE JULIO)	\$3.20	\$ 28.80
1	UNIDAD	54107 BALDE-PLASTICO PARA LIMPIEZA, CAPACIDAD DE 3 GALONES MARCA NEO/OTROS (CRINA, ENTREGA DE JULIO)	\$3.05	\$ 3.05
4	UNIDAD	54118 PALA-PALA CUADRADA, MANGO DE MADERA RESISTENTE (CRINA, ENTREGA DE JULIO)	\$19.88	\$ 79.52
1	UNIDAD	54118 PALA-PALA CUADRADA, MANGO DE MADERA RESISTENTE (CRINA, ENTREGA DE JULIO)	\$14.88	\$ 14.88
47	UNIDAD	54199 TRAPEADOR-TIPO MOPA, QUE INCLUYA EL ALUMINIO PARA TRAPEAR DE 60 CM QUE INCLUYA PALO PARA TRAPEAR (CRINA, ENTREGA MES DE JULIO)	\$20.40	\$ 958.80
1	UNIDAD	54199 TRAPEADOR-TIPO MOPA, QUE INCLUYA EL ALUMINIO PARA TRAPEAR DE 60 CM QUE INCLUYA PALO PARA TRAPEAR (CRINA, ENTREGA MES DE JULIO)	\$20.10	\$ 20.10
11	GALON	54199 DESINCRUSTANTE LIQUIDO-PARA LOZA SANITARIA. MARCA AGRADA REGISTRO SANITARIO: IUH02870210 (CALE, ENTREGA DE JULIO)	\$4.99	\$ 54.89
12	GALON	54199 DESINCRUSTANTE LIQUIDO-PARA LOZA SANITARIA. MARCA AGRADA REGISTRO SANITARIO: IUH02870210 (CALE, ENTREGA DE SEPTIEMBRE)	\$4.99	\$ 59.88
1	GALON	54199 DESINCRUSTANTE LIQUIDO-PARA LOZA SANITARIA. MARCA AGRADA REGISTRO SANITARIO: IUH02870210 (CALE, ENTREGA DE SEPTIEMBRE)	\$4.89	\$ 4.89
5	GALON	54199 LIMPIADOR-LIQUIDO DE VIDRIOS PRESENTACION GALON. MARCA UNICHEMICAL (CRINA, ENTREGA DE JULIO)	\$2.50	\$ 12.50
9	GALON	54199 LIMPIADOR-LIQUIDO DE VIDRIOS PRESENTACION GALON. MARCA UNICHEMICAL (CRINA, ENTREGA DE SEPTIEMBRE)	\$2.50	\$ 22.50
1	GALON	54199 LIMPIADOR-LIQUIDO DE VIDRIOS PRESENTACION GALON. MARCA UNICHEMICAL (CRINA, ENTREGA DE SEPTIEMBRE)	\$2.40	\$ 2.40
-	-	TOTAL.....	-	\$ 27,894.40

SON: \$27,894.40 VEINTISIETE MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y CUATRO 40/100

CANTIDAD	UNIDAD DE	DESCRIPCION: NOMBRE DEL PROCESO: MATERIALES DE LIMPIEZA PRODUCTOS DESECHABLES E HIGIENE PERSONAL PARA LAS DIFERENTES DEPENDENCIAS DEL ISRI AÑO 2024, REFERENCIA SI-ISRI-P0033	PRECIO	VALOR
	MEDIDA		UNITARIO	TOTAL

OBSERVACION: SUMINISTRO REQUERIDO POR VARIAS DEPENDENCIAS DEL ISRI, Y LAS SOLICITUDES DE COMPRA SE ENCUENTRAN EN EL EXPEDIENTE RESPECTIVO. ADMON. DE O/C: LICDA. [REDACTED] -ADMINISTRADORA DEL CRINA. FACTURAR: ISRI-FUENTE DE FINANCIAMIENTO: FONDO GENERAL. RETENER EL 1% DEL IVA. LA CANCELACIÓN SE HARÁ EN DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 60 DÍAS, DESPUÉS DE HABER SIDO EMITIDO EL QUEDAN EN LA TESORERÍA INSTITUCIONAL PREVIA PRESENTACIÓN DE ACTA DE RECEPCIÓN ORIGINAL POR PARTE DEL ADMINISTRADOR DE ORDEN DE COMPRA Y POR PARTE DEL CONTRATISTA LA FACTURA DE CONSUMIDOR FINAL DUPLICADO-CLIENTE A MÁS TARDAR HASTA 02 DÍAS HÁBILES POSTERIORES A LA FIRMA DEL ACTA DE RECEPCIÓN TIEMPO DE ENTREGA: El plazo de entrega:: la primera entrega se debe realizar a más tardar 10 días hábiles como máximo después de que ustedes reciban la Orden de Compra la cual será notificada a través de correo electrónico, por lo que será responsabilidad del contratista estar pendiente del correo electrónico que hayan proporcionado como contacto para los bienes para todos aquellos que tiene programada una sola entrega. Si estos tienen una segunda entrega estos deberán realizarse en los primeros 10 días hábiles máximo del mes según entrega CLASIFICACION DE LA EMPRESA: MICRO. El Contratista deberá rendir a satisfacción del ISRI, dentro del plazo de 10 días hábiles, posterior a recibir la notificación de la orden de compra, debidamente legalizada, una GARANTIA DE CUMPLIMIENTO CONTRACTUAL (GCC), a favor del ISRI, por un monto del DIEZ POR CIENTO (10%) DEL VALOR TOTAL DE LA ORDEN DE COMPRA, y deberá estar vigente por un período que inicie a partir de la fecha de recepción de la orden de compra hasta el último día calendario del mes en que finalice la entrega.

LUGAR DE ENTREGA: ALMACEN GENERAL DEL ISRI UBICADO EN COLONIA COSTA RICA AVENIDA IRAZÚ NO 181, SAN SALVADOR

LUGAR DE NOTIFICACIONES: COL. COSTA RICA. AV. IRAZÚ N°181, SAN SALVADOR, COORDINAR ENTREGA CON ADMINISTRADORA DE ORDEN DE COMPRA AL TEL 2240-6481 y/ o 6062-3336 Y/O AL CORREO: crina.admon@isri.gob.sv. EN HORARIO DE LUNES A VIERNES DE 7:30AM A 12:30 M. Y DE 1:10PM A 3:30PM.

Titular o Designado

ADJUDICA PRESIDENCIA DEL ISRI
Y DE JUNTA DIRECTIVA

ELABORADO: smijango